
ZARZĄDZENIE NR PM -.ş._.°?-.3.L1......./2017
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z ania ..... „2017 r.

w sprawie sporządzenia I podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 3 położonego
przy ul. Róży Luksemburg 11 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ulamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 l art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 2 późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporząclzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....ş.Q.'Í'...../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nADcA ~wNY - ' . =lgilln
1i,.w ĹOÊÍ

Zasię . Dyre on.
íxfvøíßßßž
:mna Nonfm':i:'l.'

11.. mini?



Wykaz nr ZGM!..ćZ?.?'Í../2017 lokalu mieszkalnego przeznaczone o do s rzedaz w d odzeg p y r Załącznik o Z rządzenia Prezydeižtåřliasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowęj części dzialki. Nr PM-.5.. .. ./2017 z dnia ..... ..Å.Q....2017 r.

P l .Forma .neznaczev Š Udział w Wartosć
Adres I Oznaczenia owlerzchnia O is nierucho- rzekazania meruch°m°5u I Wartość runtu nierucho-nieruchomości wg p p _ p _ ó 9 dzialu_ spos b jej . Uewidencji gruntów (m2) mości nierucho zagospodarœ (zi) netto mosci (zl)

mosci wspolnej nettowania

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste CGM

nieruchomości
i oplata mata løkaløýiei.

25% wam mana zawierająca I
udziaiu opłatę z tytulu

n ş 1% Wam użytk. wiecz.
W gru C e udzialu (zi)(zi) gruntu (zł)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

wieczyste gruntu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Nieruchomość . h _ Budynek II
gruntowa poäffitcu _ma kondygnacyjny

GL1Gƒ00070669/5

netto netto
zabudowana: ' z poddaszem, I °p*ata ` mama_ wybudowany do dnia zawarcia \

Roży Luksemburg 1- .. umowy, opłaty23_Pa|_wzantów 5 vírtaeäiigvtāiošiii 5 611,25 224,45 roczne _ plama i

dd ' d 31 ma ca,i obręb: usytuoiwanyśna ÍNÍEŜÊĽŻ tāriāny VAT 23 % VAT 23 % waånkł zm;-any _

" C' użytkowanie Zāflzsffy 1 246 949,00 0,018 22 445,00 art. 71-78
Przyszówka 6534 wg osażonlej ulamkowej wielomdziånej 1 290,59 51,62 ustawy z dn.

Ya sieć części dziaiki 21.08.1997 r.
dzialka nr: wod.-kan., brutto brutto êj9gíp'U"l:r:āÊ`6

ma elektr., gaz. `6 901,84 276,07

księga wieczysta: póżn' zm)
1 15 300,00

Ã Nieruchomość UŻ mowa
` lokalowaz lgkalw lokal na I piętrze,

59 90' składa się z 3
Róży Luksemburg 11 ' pokoi, kuchni,

spiźarki,
pizedpok.,

lazienki z wc o
pow. 53,80 m2

wraz z porn.
3 przynależnym

(piwnlcą) o pow.
6,10 m2.

lokal nr: Sprzedaż
prawa -

wlasności

_ -ih

powierzchnia

r., poz. 2147 z

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczenlu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ..å;..I_.'./.‹:Q.`..2017 r. do 'I 717 2017 r Osobom
ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nab ' ' h ' ', yciu nieruc omosci
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2017 r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RAD ,-'WNY ŻÅ. ŻÜÍ7 ` Ü

1.911' '=jp m i'i.i'o.'1o .\'uii,'oc:e.i


